[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31 мая 2018 года

№ 230
	О внесении изменения в Порядок определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и расположенные на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, Земское собрание р е ш и л о:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и расположенные на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 21.04.2016 №81 изменение, исключив из пункта 6 слова «железнодорожные линии».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

Ю.А.Удалов